

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	DESCRIÇÃO	U.M.	QTD. ESTIMADA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	Tube seção quadrada de Metalon medindo 20/20x18 com comprimento de 06 metros	PÇ	9	R\$ 44,16	R\$ 397,44
2	Tube seção quadrada de Metalon medindo 50/30x18 com comprimento de 06 metros	PÇ	29	R\$ 89,93	R\$ 2.607,97
3	Barra chata medindo 1/2x1/8 com comprimento de 06 metros	PÇ	13	R\$ 13,38	R\$ 173,94
4	Barra chata medindo 3/4x1/8 com comprimento de 06 metros	PÇ	22	R\$ 22,61	R\$ 497,42
5	Chapa galvanizada Ref:20 medindo 2,00x1,00 metros	PÇ	11	R\$ 124,06	R\$ 1.364,66
6	Cantoneira 3/4x1/8 com comprimento de 6,0 metros	PÇ	13	R\$ 38,59	R\$ 501,67
7	Cantoneira 1"x1/8 com comprimento de 6,0 metros	PÇ	27	R\$ 48,10	R\$ 1.298,70
8	GONZO 3/4"	PÇ	14	R\$ 6,04	R\$ 84,56
9	GONZO 5/8"	PÇ	35	R\$ 4,15	R\$ 145,25
10	Gonzo 1/2"	PÇ	2	R\$ 4,81	R\$ 9,62
11	TUBO GALVANIZADO DE 2" 1/2 x 1/8	un.	3	R\$ 417,57	R\$ 1.252,71
12	TELHA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL, 4 MT	un.	5	R\$ 138,40	R\$ 692,00
13	TELHA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL, 5 MT	un.	6	R\$ 180,81	R\$ 1.084,86
14	PARAFUSO AUTOPERFORANTE SEXTAVADO 12 X 7/8; 5,5 X 2,2 MM; ROSCA SOBERBA	un.	200	R\$ 0,45	R\$ 90,00
15	BARRA CHATA DE FERRO DE 1.1/4", COM 6 M	un.	2	R\$ 43,78	R\$ 87,56
16	PERFIL U DE FERRO 100 MM x 3/16, COM 6 M	un.	1	R\$ 299,00	R\$ 299,00
17	HASTE P/ FIXAÇÃO 1/4 x 20 CM	un.	180	R\$ 1,05	R\$ 189,00
18	PORCA SEXTAVADA 1/4	un.	180	R\$ 0,27	R\$ 48,60
19	ARRUELA LISA GALVANIZADA 1/4	un.	180	R\$ 0,18	R\$ 32,40
20	ARRUELA DE BORRACHA 1/4	un.	180	R\$ 0,75	R\$ 135,00
21	CHAPA DE FERRO PRETA LISA 1x1x 3/16	un.	4	R\$ 353,50	R\$ 1.414,00
22	PARAFUSOS PARABOLT SEXTAVADOS 5/8	un.	30	R\$ 4,36	R\$ 130,80
23	PARAFUSO SEXTAVADO PARA TELHADO 5/16 COM 110MM	un.	200	R\$ 1,89	R\$ 378,00
				TOTAL	R\$ 12.915,16